
  

 

NU SÖKER VI ER- MED AUTOMATION I FOCUS 

AVT Industriteknik söker automationsingenjörer med placering i Göteborg 
eller Alingsås 

Vi söker dig som är automationsingenjör med inriktning mot ett eller flera 
av följande kompetensområden - programmering, elkonstruktion eller 
robotteknik. 
 

Tjänsten innebär i första hand programmering av automationsutrustning. Arbetsuppgifterna är bl a att 
utveckla program, komplett eller delar, för PLC, PC, Robot, Vision, HMI och att aktivt delta i arbetet 

med att strukturera programmeringsarbetet, avstämning mot kund, säljare och övriga i projekten, 
sammanställning av tekniska förutsättningar, vara delaktig vid idrifttagande och framtagning av 

dokumentations - och manualunderlag. Som programmerare är du del av ett team som driver 

projekten framåt med gemensamma mål. 

Hos oss får du vara med och utveckla tekniska lösningar och maskinkoncept, från förfrågan till 
installerad anläggning. 

Din profil 

Som person bör man ha en hög servicekänsla och förmåga att samarbeta men även arbeta 

självständigt. Vi värdesätter engagemang och tror att du brinner för automation.  

Inom AVT har vi även produktområden: Kontikab maskiner för industriell täthetsprovning, 

Maskinbetjäning, samt Elator rotationsstansning. Inom produktområdena har vi spjutspetskompetens 

och bedriver maskinutveckling samt försäljning på en global marknad.  

Vår styrka är våra duktiga medarbetare som vi kontinuerligt vill vidareutveckla antingen som 

spjutspets eller genom breddning av kompetensen. 

 

AVT förser industriföretag i Sverige och övriga Norden med specialmaskiner och 

automationsutrustning. Vi åtar oss större projekt med allt från utveckling, tillverkning och installation, 

till mindre maskiner, ombyggnationer samt serviceuppdrag. Vi arbetar med den senaste tekniken inom 

maskinkonstruktion, robot, vision och styrsystem. Med egen CNC-verkstad, stor montagehall samt alla 

kompetenser under samma hus är vi en komplett automationsleverantör.  

AVT har en stark ägare, Latour Industries International inom Latour gruppen vilket ger en trygghet för 

våra kunder och anställda.  


